

KT-Højbyvej 53 ApS

CVR-nr.: 73396719

Højbyvej 53
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KT-Højbyvej 53 ApS
Højbyvej53
4320Lejre

CVR-nr: 73396719
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret hovedsageligt været udlejning af driftsmidler.
El-instalationsvirksomheden er frasolgt pr. 01.09.2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.213 hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.630.613 og en egenkapital på kr. 2.498.833.
Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	30.000
Eksterne omkostninger			93.035
Bruttoresultat		0	123.035
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.490	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		24.097	-59.537
Resultat af ordinær primær drift		65.587	63.498
Andre finansielle indtægter		50	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.618	-14.172
Ordinært resultat før skat		46.019	49.326
Skat af årets resultat		-11.806	5.434
Årets resultat		34.213	54.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.000	235.000
Overført resultat		-200.787	-180.240
I alt		34.213	54.760

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 66.918	kr. 160.321
Materielle anlægsaktiver i alt		66.918	160.321
Anlægsaktiver i alt		66.918	160.321
Andre tilgodehavender		111.715	109.878
Tilgodehavender i alt		111.715	109.878
Likvide beholdninger		2.451.980	2.544.878
Omsætningsaktiver i alt		2.563.695	2.654.756
AKTIVER I ALT		2.630.613	2.815.077

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.138.833	2.339.620
Forslag til udbytte		235.000	235.000
Egenkapital i alt		2.498.833	2.699.620
Hensættelse til udskudt skat		32.400	27.656
Hensatte forpligtelser i alt		32.400	27.656
Skyldig selskabsskat		7.062	5.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.062	5.126
Skyldig selskabsskat		25.000	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.318	54.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.318	82.675
Gældsforpligtelser i alt		99.380	87.801
PASSIVER I ALT		2.630.613	2.815.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret